ffi
'\:ffi+

прикАз
о о ?. &2пg м ,/6'

Руководитель .Щ.Г. Бакуткин

росстАт

ТЕРРИТОРИАЛЬНЬЙ ОРГАН ФЕДШРЛJIЬIIОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СЛМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(сАмлрАстАт)

Самара

Об псключенип пз кадрового резерва

В соответствии с фелеральным законом от 27 июля 2004 г. Ns 79-ФЗ (О

государственной гражданской службе Российской Федерации>, Указом Президента

Российской Фелерачии от l марта 2017 г. Ns 96 (Об )rгверждеЕии Положеция о

кадровом резерве федерального государственного органа>, приказом Росстата от l3

ноября 2018 г. Ns 668 <Об 1твержлении Положения о кадровом резерве

Федеральной сrгркбы государственной статистиIс{)), в связи с Еазначением на

должности федера.lьной государственной гражданской с.гryжбы в Территориаrьном

органе Фелеральной сrrужбы государственной статистики по Самарской области из

кадрового резерва, сформированного на конкурсной осЕове, истечением срока

пребывания в кадровом резерве, увольнением с государственшой гражданской

сrгркбы

приказываю:

1. Исключить из кадрового резерва Самарастата федера-тrьньrх государственньгх

гражданских сJryжащих согласно приложению к настоящему прик€ву.

2. Отдеrry государственной сrryrr<бы и кадров (Фахретдиновой Г.Р.) оргrlнизовать

рабоry по искJIючению из кадрового резерва фелеральных государствеIlньrх

гра)кд€lнских сJrркащих в установлеЕном порядке

Приложение к приказу Самарастата
от 07.04.2023 Л! 26

список
исключенных их кадрового резерва федерапьных государствеЕных грФкданских служащих Самарастата

м Фамилия, имя, отчество {ата зачисления в резерв Основание для исключения из кадрового
резерва

1 попова Елена Николаевна Пр. 74 от 29.11.2022 в связи с назначением на должность
государственной гражданской службы в

другом отделе
2 .Щурова Виктория Анатольевна Пр. l0l от24.12.2021 в связи с нЕвначением на вышестоящую

должность государственной гражданской
службы

_, Градова Анна Евгеньевна Пр. 74 от 29.11.2022 в связи с назначением на должность
государственной гражданской службы

4 колосова Анна Николаевна Пр. 74 от 29.11.2022 в связи с назначением на должность
государственной гражданской службы

5 Романова
Светлана Арнольдовна

Пр. 74 от 29.11.2022 в связи с на:iначением на должность
государственной гражданской службы